4) Se delega en la Secretaría la ejecución de la presente sentencia, conforme lo disponen

los arts. 91 y 92 segundo párrafo del Código Procesal de Familia (en adelante CPF).

5) Regular los honorarios de la doctora Cecilia Amaya Cabrera, patrocinante por la

parte actora,  en la suma de $355.445 (PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA Y

CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO). Se deja constancia que a

los fines regulatorios se ha tomado el valor de cinco jus respectivamente, arts. 6 y 9 de

la Ley Arancelaria 2.212. Asimismo, se hace saber que la regulación se ha efectuado en

base al valor actualizado del jus, que asciende a la suma de $71089.